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Årsredovisning Nerikes Brandkår 2017 
Årsredovisning 2017 för Nerikes Brandkår har upprättats och godkänts av såväl förbundets direktion 

som revision, och överlämnas härmed till respektive medlemskommuns fullmäktige.  

 

Arbete med olika former av samverkan har pågått under året. Både genom projektet om den 

samhällsgemensamma ledningscentralen samt även genom avtal med närliggande 

räddningstjänstförbund där förbundet samverkar om såväl ledningsresurser som samarbete i mer 

vardagliga frågor. Under året har också ett avtal med Region Örebro län tecknats om att Nerikes 

Brandkår ska larmas på hjärtstoppslarm på samtliga stationer i förbundet.  

Under hösten pågick arbete kring att förberedda för förbundets nionde medlem- Ljusnarsberg- som 

från och med 2018-01-01 ingår i Nerikes Brandkår.  

Under det gånga året har särskilda satsningar gjorts utöver budgeterad verksamhet för att förbättra 

arbetsmiljön för utryckningspersonalen. Genom att använda del av eget kapital har större inköp av 

rökdykarradio och material för att kunna arbete säkrare på väg vid trafikolyckor genomförts. Beslutet 

påverkade årets resultat negativt, vilket slutade med ett underskott på -1 578 tkr. 

För att få fram balanskravsresultatet behöver reavinster om 411 tkr räknas bort från årets resultat, 

vilket innebär att 2017 års balanskravsresultat är -1 989 tkr. Då anledningen till det negativa 

resultatet, så när som på 117 tkr, beror på det beslut som direktionen fattat om att nyttja det egna 

kapitalet kommer inte någon återställning inom tre år att ske. Budgeten för 2017 lades med ett 

underskott i syfte att nyttja den resultatutjämningsreserv som förbundet har. Det återstående 

underskottet på -117 tkr hanteras därför genom att nyttja medel ur resultatutjämningsreserven.  

 

Av de tolv uppsatta prestationsmålen har sex helt uppfyllts, fyra är delvis uppfyllda, ett är inte 

uppfyllt och ett saknar data för att kunna stämmas av. Det mål som inte uppnås handlar om antalet 

genomförda tillsyner, där den förebyggande avdelningen genomförde 158 st av målets 250.  
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Utöver prestationsmålen finns också fem mål kopplat till god ekonomisk hushållning, fyra av 

finansiell karaktär samt ett kopplat till verksamheten. Av dessa uppnås tre mål, den finansiella 

målsättningen om att medlemsbidraget ska överstiga nettokostnaderna har inte uppnåtts. Detta 

beror på att förbundet har ett negativt resultat. Det mål som är kopplat mot verksamheten, och som 

handlar om att personalomsättningen på våra deltidsbrandmän ska minska, har inte uppnåtts. 

Personalomsättningen var under 2017 11% vilket är högre än året innan, då siffran var 7%.  
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